
Kasper Jorgensen
Med over otte års erfaring i at skabe digitale løsninger kombinerer jeg 

strategisk forståelse med en hands-on tilgang. Jeg arbejder i 

spændet mellem design og udvikling og har stor erfaring med at 

omsætte idéer til færdige løsninger, der både performer og skaber 

gode brugeroplevelser. 

Hvorfor vælge mig? 

Jeg er nysgerrig af natur og har en stærk evne til at forstå både brugere og forretning. Jeg trives i 

tværfaglige teams, hvor jeg kan bidrage til at skabe retning og sikre, at løsningerne hænger sammen 

fra idé til implementering. Jeg motiveres af at skabe digitale oplevelser, der ikke bare fungerer, men 

også føles rigtige. Jeg arbejder struktureret og iterativt og har særlig fokus på at gøre komplekse 

løsninger enkle og intuitive. Samtidig har jeg teknisk forståelse, som gør samarbejdet med udviklere 

effektivt og gnidningsfrit.

Erfaring med digitale produkter


Jeg har arbejdet med digitale produkter gennem hele deres livscyklus fra analyse og research til 

design, test og implementering. Jeg er vant til at arbejde med både nye og eksisterende løsninger 

og har stor erfaring med at analysere nuværende flows, identificere risici og omsætte indsigter til 

klare UX beslutninger.
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UX Designer  →  Product Owner

Hos Zeaeye startede jeg som UX-designer og blev senere ansvarlig for hele produktleverancen.


Jeg havde tæt kontakt med brugerne, formede funktioner og design, og sikrede at løsningerne 

skabte reel værdi for både brugere og forretning. Erfaringen med begge roller har givet mig en god 

forståelse for at prioritere og balancere behov på tværs af forretning og brugere.

Kasper har et absolut talent og er utrolig dygtig, MEN det jeg sætter mest 

pris på er hans passion og dedikation til at løse og afslutte opgaver. Han 

overvejer konstant, hvordan forskellige problemer kan løses. Kasper møder 

op for at arbejde for at løse problemer og skabe bedre produkter, ikke kun 

for at arbejde! 
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At eaeye, I'm the UX captain. I design intuitive interfaces for our maritime solutions, ensuring 

leisure sailors enjoy smooth digital eperiences. I research user needs, create ireframes, and 

collaborate ith the team to bring our ideas to life.

Kasper comes to ork to solve problems and create better products, not 

just to ork nergetic and inspiring, a team player like no other. He is happy 

to help in other areas ithout hesitation.
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User Experience Designer

Jeg opdaterede designet på hele deres hjemmeside og sikrede, at kunderne fik en problemfri og 

behagelig oplevelse. Min rolle omfattede at forstå brugerbehov, skabe design og prototyper.

Kasper har leveret fantastiske løsninger i tæt daglig dialog med vores 

udviklingsteam og deltaget i brugertests med USA for at indarbejde 

brugerfeedback. Det er en stor fornøjelse at have Kasper på holdet.
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User Experience Freelancer

Som freelancer arbejdede jeg med både små og store virksomheder og hjalp dem med at 

forbedre deres kundeoplevelser. Jeg fokuserede på at forstå brugerbehov, skabe intuitive 

interfaces og forbedre den samlede brugervenlighed.

Kasper har været super professionel, og jeg bad ham om at søge en 

fuldtidsstilling hos Oticon Medical. Jeg ved, at der er mange UX-designere 

derude, men ikke mange er virkelig gode og forstår forretningen.
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User Experience Manager

Hos Nilfisk var jeg ansvarlig for design af et interfacet til deres nye autonome industri-maskiner. 

Min rolle omfattede at undersøge teknikernes behov, udvikle prototyper og samarbejde med 

teamet for at gøre de selvkørende maskiner nemmere at betjene.

Kasper's professionalisme og kompetencer er imponerende, og dette, 

kombineret med hans drive og gode samarbejdsevner, gav Kasper en naturlig 

rolle som den ledende UX manager i vores 9 mand store team.
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Interaktionsdesign Bachelor

Gennem min bachelor i Interaktionsdesign har jeg opnået en stærk forståelse for at skabe 

interaktive digitale produkter, der forbedrer interaktionen mellem mennesker og maskiner.


